[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Чухломинского сельсовета

Ирбейского района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2014 г.                                      д. Чухломино                                              №  20
О внесении изменений в постановление главы администрации Чухломинского сельсовета от 13.06.2012 № 26 «Об образовании комиссии администрации Чухломинского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В целях содействия в обеспечении соблюдения муниципальными служащими администрации Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края требований к служебному поведению, урегулированию конфликта интересов, способного привести к причинению вреда законным интересам граждан, организаций, общества, Российской Федерации Красноярского края и Ирбейского района, руководствуясь частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в приложение к постановлению администрации Чухломинского сельсовета от 13.06.2012 № 26 «Об образовании комиссии администрации Чухломинского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:

приложение 1 читать в новой редакции:

«Тибина Наталья Сергеевна – заместитель главы Чухломинского сельсовета, председатель комиссии».
         2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ирбейская правда».

      Глава Чухломинского сельсовета                                       А.В. Бокк

Приложение 1
к постановлению главы
Администрации Чухломинского

сельсовета от 17.06.2014 № 20

СОСТАВ

комиссии администрации Чухломинского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Тибина Наталья Сергеевна  – Заместитель главы Чухломинского сельсовета, председатель комиссии;

Лейман Людмила Юрьевна – заведующая МДОБУ детский сад № 9 «Ромашка», заместитель председателя комиссии;

Ивановская Виктория Александровна – бухгалтер 1 категории Чухломинского сельсовета, секретарь комиссии;

Худоногова Елена Александровна- депутат Чухломинского сельского Совета депутатов, член комиссии.

Глава Чухломинского сельсовета                                                             А.В. Бокк